
                                                                                              

 

Katowice, dnia 19.12.2014r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: dostawy części, akcesoriów i peryferii komputerowych 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 16 grudnia 2014 r. jedynym kryterium wyboru była cena.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

CENTRUM SZKOLENIA KOMPUTEROWEGO 

ul. Królowej Jadwigi 23 

41-300 Dabrowa Górnicza 

 

Oferta Nr 4 – cena 4 645,71 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za ich 

zrealizowanie. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 6 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. SAMAXON Sp.z o.o. 
ul. Stolarska 10 lok. 7, 43-190 Mikołów 

6 038,07 zł 

2. DIGITUS 
Ul. Kijowska 53/76, 40-754 Katowice 

4 795,77 zł 

3. Marcin Dejas Centrum Komputerowe „PLANETA” 
Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

5 049,15 zł 

4. CENTRUM SZKOLENIA KOMPUTEROWEGO 
ul. Królowej Jadwigi 23, Dąbrowa Górnicza 

4 645,71 zł 

5. Biuro Usług Informatycznych ASPO SOFT s.c. 
Al. Roździeoskiego 188B, 40-203 Katowice 

4 789,62 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeo w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
          

   Z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

p.o. Wicedyrektor 
            /-/ Jarosław Ligas  

 


